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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

TANTALO Alice
TORTELLI Alice
PAVEL Miruna
PIAZZA Alessia
CAMPAILLA Sofia
DI VANNA Sara
RASCANO Oriana
CAMPAILLA Giulia

O~NO O~ WNPE

NON CLASSIFICATI

DEZZANI Eugenia
Virata irregolare
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100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo

1995 |ITA Lavagna90Dimeglio

2001 ITA Genova Nuoto

1998 ITA Canottieri Bissolati

2000 ITA Genova Nuoto

2001 ITA Lavagna90Dimeglio

2000 ITA Lavagna90Dimeglio

2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
1999 ITA Lavagna90Dimeglio

2001 ITA Dinamica Sport ssd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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32.40
33.12
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33.34
36.47
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35.36

34.54
35.84
36.32
35.67
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39.48
45.25
47.20

43.85

1'04.89
1'07.58
1'08.72
1'08.79
1'12.63
1'12.82
1'21.72
1'23.30
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